
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, oraz art. 257 pkt 1 i 3 z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 i § 12 Uchwały Nr LXI/609/2023 Rady Miejskiej 
w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2024r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 89.472,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 89.472,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D6C94E-5FDD-4383-891F-ACAC5F9BE2C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 31.05.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 177 663,40 89 472,00 3 267 135,40

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 922 618,40 83 472,00 1 006 090,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 61 920,00 61 920,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

70 096,00 21 552,00 91 648,00

Razem: 95 670 025,79 89 472,00 95 759 497,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D6C94E-5FDD-4383-891F-ACAC5F9BE2C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 31.05.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 049 388,40 89 472,00 7 138 860,40

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 13 000,00 6 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 6 000,00 11 000,00

85295 Pozostała działalność 1 371 340,40 83 472,00 1 454 812,40

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 69 360,00 21 360,00 90 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 889,00 37 294,64 243 183,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 974,00 6 430,94 42 404,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 045,00 902,42 5 947,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 2 092,00 10 592,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 5 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 262,00 10 200,00 127 462,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 736,00 192,00 928,00

Razem: 99 352 193,40 89 472,00 99 441 665,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D6C94E-5FDD-4383-891F-ACAC5F9BE2C5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 18/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  

z dnia 31 maja 2024r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

1.Zmiana planu dochodów 

Dz. 852 r. 85205 paragraf 2030 +6.000,00 zł 

Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego FN.I.3111.320.2024 z 31.05.2024 

Dz. 852 r. 85295 paragraf 2030 +61.920,00 zł 

Decyzja Wojewody Świętokrzyskiego FN.I.3111.311.2024 z 28.05.2024 

Dz. 852 r. 85295 paragraf 2100 +21.552,00 zł 

Fundusz Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 

2. Zmiany planu wydatków na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D6C94E-5FDD-4383-891F-ACAC5F9BE2C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


